
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Придніпровська державна академія фізичної культури і спорту

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №209-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Придніпровська державна академія фізичної 
культури і спорту у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу заочної форми навчання 
за спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Савченко В.Г.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Придніпровська державна 
академія фізичної культури і 

спорту

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 209-ст

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 

замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

4171796 Горбачов Олександр Юрійович 50326716 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005147 Фізична культура 146,676

4909843 Сорока Денис Олександрович 50340675 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0066506 Фізична культура 135,048

4913491 Шаріков Микита Олександрович 50313942 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0076649 Фізична культура 130,866



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Придніпровська державна 
академія фізичної культури і 

спорту

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 209-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3725122 Гарбуз Олександр Олегович 50032077 HP 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0282229 Тренерсько-
викладацька діяльність

137,42

4431052 Кардашова Діана Віталіївна 50083891 XE 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0297241 Тренерсько-
викладацька діяльність

139,169



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Придніпровська державна 
академія фізичної культури і 

спорту

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 209-ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Заочна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3719985 Гришко Любов Олександрівна 50306889 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0011252 Фізичне виховання 180,509


